２０２２年３月３日

  お客様各位

    ムライ機器株式会社

      営業部長

          村井 翔

 ムライ小型アルミフレームモーター生産終了のお知らせ

  背景 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  掲題の件に関し、弊社生産設備の老朽化 及び 三菱電機ギヤードモーターGM-J２シリーズ

の生産終了に伴い､弊社小型アルミフレームモーターの生産を終了とさせて頂きます。

  今後ともムライ三相・単相モーターにつきまして､何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

1. 対象機種

 形式 出力(W) 極数 わく番号 電圧(V) 周波数(Hz)

三相

ME-JF 40 4 50S 200 50/60

MF-JF
60 4 50S 200 50/60

90 4 50S 200 50/60

単相

SLE-MF 40 4 50S 100 50/60

SLF-MF
60 4 50S 100 50/60

90 4 50S 100 50/60

2. 生産終了理由

  (1) 生産設備老朽化の為

  (2) 三菱電機ギヤードモーターGM-J２シリーズ生産終了の為

3. 代替機種

  弊社製品での代替機種はありません｡

4. スケジュール

(1) 受注終了時期 : ２０２２年５月末日受付分まで

(2) 生産終了時期 : ２０２２年８月末日

                                               以上

https://estamp.shachihata.co.jp/app/Site/StampProperty/PdV3hxtPqqFti3LdwRQDtW3J8ER8g3jR6dnF0YbVjZ8-R2uJZmSyHDjYlZPjGhyV1!pMbeXyzqaXxsZNEYrv1WM